Протокол заседания комиссии по подведению итогов аукциона в электронной форме по продаже муниципального  имущества без объявления цены

№ 1                                                                  с. Сигаево                             «10» июля 2023 года
Начало проведения аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества без объявления цены: 00 часов 00 минут (МКВ)  10 июля 2023 года.

Заказчик продажи: Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

Извещение об организации аукциона: размещено на сайтах: www.sarapulrayon.ru, torgi.gov.ru, http://utp.sberbank-ast.ru, в печатном издании «Вестник Сарапульского района».

Комиссия в составе из 5 (Пяти) членов:
Председатель: начальник Управления экономики, имущественных отношений, инвестиционной  деятельности  и  сельского  хозяйства;

Заместитель председателя комиссии: начальник отдела собственности Управления экономики, имущественных отношений, инвестиционной деятельности и сельского хозяйства;

Секретарь: заместитель начальника отдела собственности Управления экономики, имущественных отношений, инвестиционной деятельности и сельского хозяйства;

Члены комиссии:

заместитель начальника Управления экономики, имущественных отношений, инвестиционной деятельности и сельского хозяйства - начальник отдела экономики;
ведущий специалист-эксперт сектора информатизации и противодействия коррупции отдела юридической и кадровой работы.

Присутствовали:

Председатель:

начальник Управления экономики,

имущественных отношений,

инвестиционной деятельности

и сельского хозяйства

                  К.М. Третьякова

Заместитель председателя комиссии:
начальник отдела собственности Управления

экономики, имущественных отношений,

инвестиционной деятельности

и сельского хозяйства

В.В. Котова
Члены:

Заместитель начальника Управления экономики,
имущественных отношений, инвестиционной
деятельности и сельского хозяйства –
начальник отдела экономики

Е.В. Балабанова
ведущий специалист-эксперт сектора
информатизации и противодействия
коррупции отдела юридической и
кадровой работы

И.А. Сегал

На заседании комиссии присутствуют четыре человека из пяти, т. е. 80 %, кворум имеется. Комиссия является правомочной, заседание считается открытым.
1. Лот № 1 - здание, три навеса, назначение: нежилое, с кадастровым номером 18:18:000000:4656, площадью 322,7 кв.м. и земельный участок, кадастровый номер 18:18:084002:416, площадью 1167 кв.м., расположенные по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, д. Юрино, ул. Советская, д. 2.  - определены 3 (Три)  участника:
	№ участника
	Регистрационный номер заявки
	Дата поступления  заявки
	Время поступления заявки
	Ф.И.О.
заявителя, наименование юридического лица

	1
	3333
	16.06.2023
	15:36
	Индивидуальный предприниматель Калимулин Владимир Станиславович

	2
	6448
	24.06.2023
	11:15
	Самарин Денис Александрович

	3
	4700
	09.07.2023
	13:14
	Мишин Павел Юрьевич

В ходе аукциона по лоту № 1 наибольшую цену за муниципальное имущество здание, три навеса, назначение: нежилое, с кадастровым номером 18:18:000000:4656, площадью 322,7 кв.м. и земельный участок, кадастровый номер 18:18:084002:416, площадью 1167 кв.м., расположенные по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, д. Юрино, ул. Советская, д. 2 - 51001 (Пятьдесят одна тысяча один) рубль 00 копеек предложил участник № 1 индивидуальный предприниматель Калимулин Владимир Станиславович.
Предпоследнее предложение поступило от участника № 3  Мишина Павла Юрьевича
19 999 (Девятнадцать тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек.
Решение аукционной комиссии:

Победителем аукциона по продаже муниципального имущества по лоту № 1 признается участник № 1 индивидуальный предприниматель Калимулин Владимир Станиславович.
2. Лот № 2 - здание ветучастка, назначение: нежилое,  с кадастровым номером 18:18:083002:804, площадью  32,7 кв.м.  и  земельный участок с  кадастровым номером  18:18:083001:68,  площадью 624 кв.м., расположенные по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район,   с. Шевырялово, ул. Первомайская, д. 11. – определены 8 (Восемь) участников:

	№ участника
	Регистрационный номер заявки
	Дата поступления  заявки
	Время поступления заявки
	Ф.И.О.
заявителя, наименование юридического лица

	1
	1850
	13.06.2023
	09:16
	Черемных Павел Сергеевич

	2
	6086
	16.06.2023
	17:21
	ГАННОВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ

	3
	2789
	22.06.2023
	17:03
	Самарин Денис Александрович

	4
	6786
	06.07.2023
	12:24
	Захаров Аркадий Викторович

	5
	4662
	07.07.2023
	19:16
	Яковлев Артем Сергеевич

	6
	280
	07.07.2023
	21:08
	ИП САЛЬНИКОВ ДЕНИС ВИКТОРОВИЧ

	7
	2754
	09.07.2023
	09:36
	Денисов Денис Владимирович

	8
	4488
	09.07.2023
	13:15
	Мишин Павел Юрьевич

В ходе аукциона по лоту № 2 наибольшую цену за муниципальное имущество здание ветучастка, назначение: нежилое,  с кадастровым номером 18:18:083002:804, площадью  32,7 кв.м.  и  земельный участок с  кадастровым номером  18:18:083001:68,  площадью 624 кв.м., расположенные по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район,   с. Шевырялово, ул. Первомайская, д. 11 – 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей 00 копеек предложил участник № 6  ИП САЛЬНИКОВ ДЕНИС ВИКТОРОВИЧ.

Предпоследнее предложение поступило от участника № 5 - Яковлев Артем Сергеевич
31787 (Тридцать одна тысяча семьсот восемьдесят семь) рублей 00 копеек.

Решение аукционной комиссии:
Победителем аукциона по продаже муниципального имущества по лоту № 2 признается участник № 6 ИП САЛЬНИКОВ ДЕНИС ВИКТОРОВИЧ.

3. Лот № 3 - здание, назначение: нежилое, с кадастровым номером 18:18:046001:426, площадью 72,7 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 18:18:046001:125, площадью 574 кв.м., расположенные по адресу:  Удмуртская Республика, Сарапульский район, д. Костино, ул. Мира, д.16 в – определены 14 (Четырнадцать) участников:

	№ участника
	Регистрационный номер заявки
	Дата поступления  заявки
	Время поступления заявки
	Ф.И.О.
заявителя, наименование юридического лица

	1
	6367
	13.06.2023
	09:14
	Черемных Павел Сергеевич

	2
	2808
	16.06.2023
	17:05
	ГАННОВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ

	3
	9775
	17.06.2023
	11:14
	Быков Евгений Александрович

	4
	1291
	24.06.2023
	11:10
	Самарин Денис Александрович

	5
	9035
	26.06.2023
	11:20
	Икрянников Илья Андреевич

	6
	6558
	04.07.2023
	20:11
	Гулиева Анастасия Дмитриевна

	7
	197
	05.07.2023
	08:39
	Индивидуальный предприниматель Осипчук Тимофей Вадимович

	8
	7926
	05.07.2023
	14:20
	Пирогов Сергей Викторович

	9
	3247
	05.07.2023
	16:15
	ПОНИН МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ

	10
	1009
	06.07.2023
	12:31
	Захаров Аркадий Викторович

	11
	6182
	07.07.2023
	15:53
	Кулькин Михаил Васильевич

	12
	8535
	07.07.2023
	19:10
	Яковлев Артем Сергеевич

	13
	9170
	09.07.2023
	10:38
	Бетехтин Игорь Анатольевич

	14
	9335
	09.07.2023
	13:15
	Мишин Павел Юрьевич

В ходе аукциона по лоту № 3 наибольшую цену за муниципальное имущество здание, назначение: нежилое, с кадастровым номером 18:18:046001:426, площадью 72,7 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 18:18:046001:125, площадью 574 кв.м., расположенные по адресу:  Удмуртская Республика, Сарапульский район, д. Костино, ул. Мира, д.16 в –151 787 (Сто пятьдесят одна тысяча семьсот восемьдесят семь) рублей 00 копеек предложил участник № 12  - Яковлев Артем Сергеевич.

Предпоследнее предложение поступило от участника № 2 -   ГАННОВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ – 120000 (Сто двадцать тысяч) рублей 21 копейка.

Решение аукционной комиссии:
Победителем аукциона по продаже муниципального имущества по лоту № 3 признается участник № 12 - Яковлев Артем Сергеевич.

Председатель:

К.М. Третьякова

Заместитель председателя комиссии:

В.В. Котова
Члены:

Е.В. Балабанова
И.А. Сегал